
 

2021 年 9 月 

株式会社ダルトン 

 

抗ウイルス・除菌用紫外線照射装置 Care222®i シリーズ 
販売一時停止のお知らせ 

 

 

この度、弊社にて 2021 年 1 月より販売を開始いたしましたウシオ電機製 Care222®i シリ

ーズの制御ソフトの不具合が発見されました。販売を一時停止させていただくこととなり

ましたのでご案内申しあげます。 

販売再開の時期につきましては、詳細が確定次第、順次ご案内申しあげます。 

お客様へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

【お問合わせ先】 

施設機器事業部 事業推進部 

Tel03-3549-6844 

メール：uv222@dalton.co.jp 

 

 


